UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB
SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA

NUCLEO DE ANALISE, REGISTRO E PUBLICACAO ACADEMICA - NARPA

UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 04 de novembro de 2022

CURSO PROCESSO IDENTIFICACAO SITUAGAO ASSUNTO
ADMINISTRACAO 23520.010856/2022-33 2019009247 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRACAO 23520.011745/2022-44 2020000010 DEFERIDO TRANCAMENTO TOTA
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO) 23520.011225/2022-31 151203018 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)  23520.011158/2022-55 2021001077 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.011126/2022-50 2022007431 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.011115/2022-70 2022007487 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.011003/2022-19 2020016656 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DIREITO 23520.010973/2022-05 2018001594 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.010971/2022-16 2022007629 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.010934/2022-08 2019022599 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.010837/2022-15 2018019703 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.010833/2022-29 2018019688 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.010818/2022-81 2022007665 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.010808/2022-45 2022007988 DEFERIDO PARCIALMENTE* APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.000933/2022-47 2017009720 INDEFERIDO* APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO 23520.011328/2022-00 2018021004 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA CIVIL 23520.011283/2022-65 2022002515 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA ELETRICA 23520.010970/2022-63 2020020040 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA ELETRICA 23520.010935/2022-44 2022007692 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL  23520.008644/2022-96 2021009549 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL ~ 23520.010322/2022-15 2022002103 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL ~ 23520.010294/2022-28 151306038 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL ~ 23520.010232/2022-16 213100263 DEFERIDO EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL  23520.009690/2022-11 2016003900 DEFERIDO EQUIVALENCIA DE COMPONENTES



ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
FARMACIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

HISTORIA (LICENCIATURA)

HISTORIA (LICENCIATURA)

HISTORIA (LICENCIATURA)
MATEMATICA (LICENCIATURA)
MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA VETERINARIA

NUTRICAO

NUTRICAO

PARCIALMENTE?*, tera o requerente prazo de 10 (dez) dias Uteis a partir da data de publicagdo do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento

23520.009335/2022-33
23520.011149/2022-64
23520.009042/2022-56
23520.010715/2022-11
23520.010292/2022-39
23520.011336/2022-48
23520.011454/2022-56
23520.011453/2022-10
23520.011058/2022-29
23520.011323/2022-79
23520.011142/2022-42
23520.011144/2022-31
23520.011106/2022-89
23520.011022/2022-45
23520.011380/2022-58
23520.011154/2022-77
23520.011148/2022-10
23520.011138/2022-84
23520.011753/2022-91
23520.011487/2022-04

151306019 DEFERIDO
2016003778 DEFERIDO
2017005374 INDEFERIDO*
2018020034 INDEFERIDO*

211103944 DEFERIDO

2022007558
213106745
213106745

2022007979

2022005983

2022007781

2022007781

2022007781

2019007270

2022001008

2022007781

2022007781

2018014331

2016007098

2022004627

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO*

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO TOTAL

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
RECURSO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO PARCIAL
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

DEFERIDO PARCIALMENTE* APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
LEGENDA: ** - de acordo com a Resolugdo N2 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO* ou DEFERIDO

sera encaminhado ao Orgdo Competente para ser reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, o mesmo sera encaminhado a instancia administrativa imediatamente superior.



