



UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

NÚCLEO DE ANÁLISE, REGISTRO E PUBLICAÇÃO ACADÊMICA - NARPA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 04 de novembro de 2022

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
ADMINISTRAÇÃO	23520.010856/2022-33	2019009247	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.011745/2022-44	2020000010	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTA
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.011225/2022-31	151203018	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.011158/2022-55	2021001077	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.011126/2022-50	2022007431	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.011115/2022-70	2022007487	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.011003/2022-19	2020016656	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
DIREITO	23520.010973/2022-05	2018001594	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.010971/2022-16	2022007629	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.010934/2022-08	2019022599	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.010837/2022-15	2018019703	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.010833/2022-29	2018019688	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.010818/2022-81	2022007665	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.010808/2022-45	2022007988	DEFERIDO PARCIALMENTE*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.000933/2022-47	2017009720	INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.011328/2022-00	2018021004	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA CIVIL	23520.011283/2022-65	2022002515	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.010970/2022-63	2020020040	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.010935/2022-44	2022007692	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.008644/2022-96	2021009549	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.010322/2022-15	2022002103	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.010294/2022-28	151306038	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.010232/2022-16	213100263	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.009690/2022-11	2016003900	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES

ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.009335/2022-33	151306019 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.011149/2022-64	2016003778 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.009042/2022-56	2017005374 INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOLOGIA	23520.010715/2022-11	2018020034 INDEFERIDO*	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
GEOLOGIA	23520.010292/2022-39	211103944 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.011336/2022-48	2022007558 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.011454/2022-56	213106745 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.011453/2022-10	213106745 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MATEMÁTICA (LICENCIATURA)	23520.011058/2022-29	2022007979 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
MEDICINA	23520.011323/2022-79	2022005983 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA	23520.011142/2022-42	2022007781 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.011144/2022-31	2022007781 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.011106/2022-89	2022007781 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.011022/2022-45	2019007270 INDEFERIDO*	RECURSO
MEDICINA	23520.011380/2022-58	2022001008 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.011154/2022-77	2022007781 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.011148/2022-10	2022007781 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.011138/2022-84	2018014331 DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
NUTRIÇÃO	23520.011753/2022-91	2016007098 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.011487/2022-04	2022004627 DEFERIDO PARCIALMENTE*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: \*\* - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO\* ou DEFERIDO PARCIALMENTE\*, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.